
str. 1 

 

Lębork, 14.02.2022 r. 

ZP.261.03.2022 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-c55e66c8-84c3-11ec-83b1-bea871b78b5b 

 

 

dotyczy: postępowaniu prowadzonego w trybie podstawowym na dostawy różnego sprzętu i 

artykułów biurowych, papieru oraz materiałów eksploatacyjnych do drukarek. Znak sprawy:                    

ZP-TP/03/22 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

    

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych              

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający, udostępnia informacje o nazwach oraz siedzibach 

wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz cenach zawartych w ofertach. 

 

Część nr 1: 

Globo Group Jacek Kania, Grzegorz Kania S.C. 

ul. Magazynowa 5, 25-565 Kielce, woj. świętokrzyskie 

REGON 260315009 NIP 959-186-65-68 

Cena oferty brutto: 93 221,70 zł 

 

BETA 7 Sp. z o.o. 

ul. Strzelecka 44, 52-309 Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie 

REGON 366207950 NIP 5542944875 

Cena oferty brutto: 104 279,40 zł 

 

Golden Line Sp. z o. o. 

Świlcza 147G/1, 36-072 Świlcza, województwo: podkarpackie  

REGON 381686462 NIP 5170395649 

Cena oferty brutto: 147 764,77 zł 

 

 

 

 



str. 2 

Część nr 2: 

„RODAN” Sp. z o.o., 60-201 Poznań, ul. Górecka 17  

Oddział w Słupsku, ul. Koszalińska 5H, 76-200 Słupsk, woj. Pomorskie 

REGON 634146069 NIP 7792142824 

Cena oferty brutto: 76 451,23 zł 

 

Część nr 3: 

„RODAN” Sp. z o.o., 60-201 Poznań, ul. Górecka 17  

Oddział w Słupsku, ul. Koszalińska 5H, 76-200 Słupsk, woj. Pomorskie 

REGON 634146069 NIP 7792142824 

Cena oferty brutto: 75 903,30 zł 

 

Część nr 4: 

Nie wpłynęła żadna oferta. 

 

Część nr 5: 

„RODAN” Sp. z o.o., 60-201 Poznań, ul. Górecka 17  

Oddział w Słupsku, ul. Koszalińska 5H, 76-200 Słupsk, woj. Pomorskie 

REGON 634146069 NIP 7792142824 

Cena oferty brutto: 160 616,85 zł 

 

 

 


		2022-02-14T12:16:17+0100
	ELIZA MAGDALENA KRUK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ELIZA MAGDALENA KRUK, PESEL: 75061811461, PZ ID: ElizaKruk




